

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	57,66	28,83
	272210331 0000	Teava instalatie 80mm	m	0,30	99,00	29,70
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,045	15,00	0,68
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,024	25,00	0,60
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,02	22,00	0,44
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,428	1,65	0,71
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,002	130,00	0,31
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,001	9,00	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,000	800,00	0,16
21	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			305,96
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,40	57,66	80,72
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	177,00	224,79
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,05	9,00	0,45
22	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2			98,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,09	57,66	5,19
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,003	144,00	0,43
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,071	1 300,00	92,30
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,008	9,00	0,07
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,009	88,00	0,76
23	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 170,60
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,55	57,66	204,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06